firmar órdenes de compras por el monto indicado en este documento, en cumplimiento a lo establecido en el
Decreto 15-17 del 08 febrero de 2017. De acuerdo al siguiente detalle :

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2023

2.2.9.2.03 Servicios de Catering 1,475,000.00

Total 1,475,000.00

**Un  millon cuatrocientos setenta y cinco  mil  con 00/100 (1,475,000.00)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2023.0204.01.0002.1191-Versión 1 1,475,000.00

Monto de Compromiso
22/06/2023

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

131189652 CULINARY ARTS BY ELISA, SRL 1,475,000.00

Total 1,475,000.00